[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2011 №  228
с.Медведь

	О перечне должностей муниципальной службы Администрации Медведского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 1 статьи 8 федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить в Администрации сельского поселения прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

    2. Признать утратившими  силу  постановления Администрации сельского поселения от 24.08.2009 № 132 «О перечне должностей муниципальной службы Администрации Медведского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и от 15.02.2011 № 34 «О    внесении        изменения   в       Перечень должностей      муниципальной   службы в Администрации   сельского поселения, при  назначении   на    которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны     представлять сведения   о    своих доходах, об имуществе   и   обязательствах имущественного        характера своих супруги    (супруга) и несовершеннолетних детей,     утвержденный   постановлением Администрации  сельского поселения от 24.08.2009 № 132».

3. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести».

Глава сельского поселения                                                М.В.Гусева

	Утвержден
постановлением   Администрации     Медведского сельского поселения

от 07.11.2011 № 228

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Медведского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Заместитель Главы администрации;

2. Главный специалист;

3. Ведущий специалист;

4. Специалист 1 категории.